
 Р А Ї Н А  МІСЬКА  РАДАРАДА 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ  ЧЕТВЕРТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 06 березня 2014 року            № 2890 
 
Про засудження дій Президента 
Російської Федерації Путіна В.В. 
 
 Керуючись статтею 140 Конституції України, статтями 25, 59        
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Засудити дії Президента Російської Федерації Путіна В.В. щодо  
введення військ на територію України та оцінити дані дії як неприйнятні. 
 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


